



# **Ratatouille ApS**

**Klitrosevej 2  
3300 Frederiksværk**

**CVR-nr. 32 33 62 56**

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2026

---

**Jan Henrik Friis-Mikkelsen**  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Ratatouille ApS  
Klitrosevej 2  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 32336256

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Gribskov

**Direktion** Charlotte Vendorf  
Jan Henrik Friis-Mikkelsen

**Revisor** Møller-Jensen  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 68497817  
Frederiksborgvej 14, 1.  
3200 Helsingør

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i øvrige selskaber, formueforvaltning, investering og aktiviteter i tilknytning hertil samt konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 172.485, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på DKK 4.447.112.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.375</b>	<b>-23.369</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.226	302.584
Finansielle indtægter	2	0	2.041
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.887</u>	<u>-12.574</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.964</b>	<b>268.682</b>
Skat af årets resultat	4	<u>21.521</u>	<u>6.122</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>172.485</u></b>	<b><u>274.804</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186.226	0
Overført resultat		<u>-13.741</u>	<u>274.804</u>
		<b><u>172.485</u></b>	<b><u>274.804</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.805.234	4.619.008
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.805.234</b>	<b>4.619.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.805.234</b>	<b>4.619.008</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.075	0
Selskabsskat		28.011	6.122
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.086</b>	<b>6.122</b>
Værdipapirer		100	100
<b>Værdipapirer</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>881</b>	<b>268</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.067</b>	<b>6.490</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.836.301</b>	<b>4.625.498</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.196.797	1.010.571
Overført resultat		<u>3.200.315</u>	<u>3.214.056</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.447.112</b></u>	<u><b>4.274.627</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		367.699	335.871
Selskabsskat		<u>6.490</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>389.189</b></u>	<u><b>350.871</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>389.189</b></u>	<u><b>350.871</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>4.836.301</b></u></u>	<u><u><b>4.625.498</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	1.010.571	3.214.056	4.274.627
Årets resultat	0	186.226	-13.741	172.485
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.196.797</b>	<b>3.200.315</b>	<b>4.447.112</b>

## Noter

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.041</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.041</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.875	12.574
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u><b>13.887</b></u>	<u><b>12.574</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-21.521</u>	<u>-6.122</u>
	<u><b>-21.521</b></u>	<u><b>-6.122</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør TDKK 2.414.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk for selskabsskat og kildeskat udbytter m.v. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har i forbindelse med datterselskabs modtagelse af LAG-tilskud en eventualforpligtelse overfor bolig- og Planstyrelsen på kr. 407.182, der udløber i 2025.